
次のとおり条件付一般競争入札に付します。
令和７年２月２５日

地方独立行政法人佐賀県医療センター好生館
　　　理事長　樗木　等

１　入札に付する事項

２　入札参加資格

３　入札者に求められる義務

４　入札書の提出場所等

公　　　　　告

（１） 物 件 名 令和７年度「文具等消耗品（４６品目）」単価契約
（２）

会社更生法（令和１４年法律第１５４号）または民事再生法（令和１１年法律第２２５号）に基づき更生手続
開始または民事再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。

調達物品の仕様等 入札条件書による
（３） 契 約 期 間 令和７年４月１日 ～ 令和８年３月３１日

（２） 関係書類の交付方法

入 札 方 法 入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ
ず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載するこ
と。

（１）

地方独立行政法人佐賀県医療センター好生館
（５）

入札に参加しようとする者は、入札参加届を記入のうえ、令和７年３月６日１７時００分までに４（１）の部
署に持参または郵送すること。なお、トナーカートリッジ等において、別紙トナーカートリッジ等の納入条件
書に基づいた同等品で応札する場合は、関連資料を追加で添付すること

（４）

佐賀県の「物品の製造、修理又は購入に関する競争入札に参加することのできる者の資格及び資格審査に関す
る規程（昭和４１年佐賀県告示第１２９号）」第１条の規定に基づく入札参加資格を、入札書の提出期限の時
点で有すること。

（２） 地方独立行政法人佐賀県医療センター好生館事務取扱規則第２条第５項に該当する者でないこと。

（３）

（４） 入札書の 提出 期限
（５）

（１）

暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（令和３年法律第７７号）第２条第２号に規定
する暴力団をいう。以下同じ。）

（４） 納 入 場 所

令和７年３月１１日　１０時００分

（５）

電話　０９５２－２８－１１５３

（１）

入札書の 提出 場所

（６） 自己または自社の役員等が、次のいずれかに該当する者でないこと、および次の②から⑦に掲げる者が、その
経営に実質的に関与していないこと。

（３）

入札書を封筒に入れ密封し、（１）の部署に持参または郵送すること。
なお、封筒の表面には『令和７年度「文具等消耗品（４６品目）」単価契約入札書在
中』と朱書きすること。
郵送の場合は書留郵便とし、（４）の期限までに（１）の部署に必着とする。
期限内に届かなかった入札書は無効とする。

入札書の 提出 方法

開札日時および場所

開札の日の６か月前から開札の日までの間、金融機関等において手形または小切手が不渡りとなった者でない
こと。

（７） 入札参加資格者が入札までに入札参加資格条件を満たさなくなった場合、入札に参加出来ないものとする。

佐賀県発注の契約に係る指名停止処分を受けている者でないこと。

② 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以
下同じ。）

③ 暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
④ 自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的または第三者に損害を与える目的をもって暴力団また

は暴力団員を利用している者

①

⑤ 暴力団または暴力団員に対して資金等を提供し、または便宜を供与するなど、直接的または積極的に暴力
団の維持運営に協力し、または関与している者

佐賀県医療センター好生館　財務課契約係

⑥ 暴力団または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
⑦ 暴力団または暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

郵便番号　８４０－８５７１　佐賀県佐賀市嘉瀬町大字中原400番地

令和７年３月６日　１７時００分必着

（２） 参考規格品と異なる物品で応札する場合は、応札物品承認申請書にカタログ、サンプル物品（任意）を添付の
うえ、令和７年３月３日１７時００分までに４（１）の部署にの部署に持参または郵送すること。
応札物品の承認結果は、提出されたサンプル物品等を審査のうえ、令和７年３月４日までに通知する。
なお、提出した関係書類等について説明を求められた場合は、これに応じること。

令和７年２月２５日から令和７年３月６日まで、佐賀県医療センター好生館ホーム
ページ（https://www.koseikan.jp）に掲載する。



５　その他

（６）

地方独立行政法人佐賀県医療センター好生館契約事務取扱規則第１８条第１項第３号により免除する。

⑤ １人で２以上の入札をした者

（３）

（１）

入 札 の 延 期

（５） 契約者および契約額の決定方法

（２） 入札の無効

② 当該入札について不正行為を行った者
③

入札参加者が連合し、または不穏の行動をなす等の場合において、入札を公正に執行することができない
と認められるとき。

次のいずれかに該当する者が行った入札は、無効とする。
①

③

次の各号のいずれかに該当する場合は、入札を中止する。この場合の損害は入札者の負担とする。

①

入札がなかった物品及び予定価格に満たさず不落となった物品については、その場で再度入札を行う（第
１回目を含め５回を限度）。再度入札は入札参加資格者が立ち会うこと。再度入札の立ち会いが不可能な
場合、入札書提出期限までに「再度入札辞退届」を提出すること。

契約保証金

⑥

佐賀県医療センター好生館　　応接会議室Ａ

（６） 詳細は、入札条件書による。

（４）

④ 民法（明治29年法律第89号）第95条により錯誤に基づくと認められる入札書を提出した者

交渉権者のうち最も価格の低い者を第一交渉権者とし、その者との交渉により契約額を決定する。なお、
交渉が不調となり契約締結の見込みがないと判断した場合には、交渉順位に従い他の交渉権者と交渉を行
い、契約額および契約者を決定する。

入札の中止
前各号に掲げるもののほか、競争の条件に違反した者
代理人でその資格のない者

天災その他やむを得ない理由により入札または開札を行うことができない場合は延期
することもあるので、事前に（１）の部署に確認すること。

契約書作成の要否　　要
②

②

予定価格の制限の範囲内で申込みをした者を契約の交渉権者とし、その者が複数の場合は、申込みをした
価格が低い者からから順に交渉順位を付する。なお、最も価格の低い者が２人以上あるときは、再度入札
により上位の交渉権者を決定する。

天災その他やむを得ない理由により、入札または開札を行うことができないとき。

①

入札書の金額、氏名および印影について誤脱または判読不可能なものを提出した者

参加する資格のない者

⑦



そ の 他

・入札金額については、消費税及び地方消費税を除いた額を記入すること。な
お、搬入等一切の諸経費を含むものとする。

・入札書については、Ａ４横で印刷し、背面に入札書別紙を付けた状態で上綴じ
すること。

・入札書別紙については、データの行、列を加工せずプリントアウトすること。

・同等品については、「同等品可」欄に〇がある物品については、同等品での入
札を認める。
　ただし、「応札物品承認申請書」を期限までに提出し、承認されたものに限
る。

・記録媒体の提出については、記録媒体（ＣＤ－ＲまたはＵＳＢメモリ）に入
札書別紙のデータを保存し、入札書とは別に提出すること。

・記録媒体のウイルスチェックについては、提出する記録媒体は必ずコンピュー
タウイルスチェックを行い、ウイルスに感染していないことを確認すること。

・入札書及びデータの内容については、入札書と記録媒体のデータは、内容を必
ず一致させること。

・調達番号１番から２３番については、別添トナーカートリッジ等の納入条件書
を確認すること

・調達番号３８番については、落札者は、全病室（約270カ所）及び当館が指定
する箇所にペーパータオルホルダーを設置すること。また、現行のペーパータオ
ルホルダーの付け替えを行うこと。

・調達番号４２番から４５番については、落札者は、佐賀県医療センター好生館
看護学院にも納入すること。

・その他については、地方独立行政法人佐賀県医療センター好生館契約事務取扱
規則による。

調 達 物 品 の
仕 様 等

条件付一般競争入札（単品落札）

令和７年４月１日 ～ 令和８年３月３１日

入 札 条 件 書
物 件 名

契 約 方 法

契 約 期 間

令和７年度「文具等消耗品（４６品目）」単価契約

別紙のとおり

納 入 期 限

別紙のとおり

佐賀県医療センター好生館

契 約 保 証 金

発注後５日以内

予 定 使 用 量

 地方独立行政法人佐賀県医療センター好生館契約事務取扱
 規則第１８条第１項第３号の規定により免除

納 入 場 所



１．必須条件

純正品、純正リサイクル品または同等品以上の商品を納入すること。

２．同等品にて応札する場合の条件

⑴E&Qマーク及びSTMCの認証を受けていること。

⑵国際標準機構の定める「ISO14001
※１

」及び「ISO9001
※２

」の認証を取得した工場で製造

　 されていること。

⑶経済産業省認定企業であること

⑷カーボンオフセット排出権付トナーであること。

⑸各部品については、リサイクル毎に分解、洗浄及び品質検査を行っていること。

⑹不具合発生時は、原因切り分けの上、納入商品に起因すると判断された場合は、

　契約者が無償で修理を行うこと。

⑺納入商品以外に起因する不具合においても、原則として契約者が修理業者を手配すること。

 　なお、その場合に係る費用については、当館が支払うこととする。

⑻納入物品に不具合が生じた場合には、無償で代替品を補填すること

⑼プール品であること

⑽生産拠点と物流拠点がそれぞれ複数あり、安定供給が可能なこと

３．同等品にて応札する場合の提出書類

前項の⑴、⑵および⑶について、取得認証のわかる証明書をそれぞれ提出すること。

４．注釈

※１　環境マネジメントシステムに関する国際規格。

※２　品質マネジメントシステムに関する国際規格。

トナーカートリッジ等の納入条件書



（入札条件書別紙）

調達

番号
販売元名 品名 規格 製品番号 同等品可 単位 入数

年間購入

数量見込

1 NEC ﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ - PR-L4600-31(GH1322D) ○ 個 1個 4

2 NEC ﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ - PR-L5350-31(EF-GH1617D) ○ 個 1個 118

3 NEC ﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｶﾗｰ PR-L9100C-35(EF-GH1525DC) ○ 個 1個 16

4 NEC ﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ PR-L9100C-31(EF-GH1525DK) ○ 個 1個 19

5 NEC ﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ - PR-L5900C-31(EF-GH1596D) ○ 個 1個 16

6 NEC ﾄﾅｰ回収ﾎﾞﾄﾙ - PR-L5900C-33(EF-GH1597) ○ 個 1個 37

7 NEC ﾄﾅｰ回収ﾎﾞﾄﾙ - PR-L9100C-33(EF-GH1525TB) ○ 個 1個 12

8 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ - PR-L4600-12(GH1322T) ○ 個 1個 7

9 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ　2本入 PR-L9010C-14W(EF-GH1602KW) ○ 個 1個 77

10 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｼｱﾝ 2本入 PR-L9010C-13W(EF-GH1602CW) ○ 個 1個 44

11 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾏｾﾞﾝﾀﾞ 2本入 PR-L9010C-12W(EF-GH1602MW) ○ 個 1個 37

12 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｲｴﾛｰ　2本入 PR-L9010C-11W(EF-GH1602YW) ○ 個 1個 44

13 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ PR-L5350-12(EF-GH1616T8) ○ 個 1個 594

14 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ PR-L5900C-19(EF-GH1595K) ○ 個 1個 89

15 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｼｱﾝ PR-L5900C-18(EF-GH1595C) ○ 個 1個 34

16 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾏｾﾞﾝﾀﾞ PR-L5900C-17(EF-GH1595M) ○ 個 1個 31

17 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｲｴﾛｰ PR-L5900C-16(EF-GH1595Y) ○ 個 1個 29

18 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ PR-L5900C-14(EF-GH1594K) ○ 個 1個 36

19 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｼｱﾝ PR-L5900C-13(EF-GH1594C) ○ 個 1個 40

20 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾏｾﾞﾝﾀﾞ PR-L5900C-12(EF-GH1594M) ○ 個 1個 36

21 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｲｴﾛｰ PR-L5900C-11(EF-GH1594Y) ○ 個 1個 41

22 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾏｾﾞﾝﾀﾞ PR-L5600C-17(EF-GH1537M) ○ 個 1個 1

23 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ PR-L5700C-19(EF-GH1327K) ○ 個 1個 1

24 ｴｽｴｽ産業 ﾋﾞﾆｰﾙ袋(業務用ﾎﾟﾘ袋) 45L 透明 650mm×800mm 厚さ0.03mm 4530L-N ○ 箱 1箱600枚 226

25 ｴｽｴｽ産業 ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) 20号 460mm×600mm 厚さ0.03mm ＃003-20号 ○ 箱 1箱1500枚 42

26 ｴｽｴｽ産業 ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) No.15 300mm×450mm 厚さ0.03mm ＃003-15号 ○ 箱 1箱3000枚 121

27 ｴｽｴｽ産業 ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) No.13 260mm×380mm 厚さ0.03mm ＃003-13号 ○ 箱 1箱4000枚 71

28 ｴｽｴｽ産業 ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) 90L 透明 900mm×1000mm 厚さ0.04mm 9040L-N ○ 箱 1箱300枚 10

29 ｴｽｴｽ産業 ｺﾞﾐ袋SS 7L 黒 380mm×320mm 厚さ0.02mm LN-07 ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ2500枚 26

30 ｴｽｴｽ産業 ｺﾞﾐ袋SS 20L 透明 600mm×520mm 厚さ0.03mm 2030L-N ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ800枚 41

31 ｴｽｴｽ産業 ｺﾞﾐ袋 70L 黒 800mm×900mm 厚さ0.04mm 7040L-B ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ400枚 142

32 ｴｽｴｽ産業 ｺﾞﾐ袋 70L 透明 800mm×900mm 厚さ0.04mm 7040L-N ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ400枚 32

33 ｻﾝｷｮｳﾌﾟﾗﾃｯｸ ﾋﾞﾆｰﾙ袋(業務用ﾎﾟﾘ袋) 45L 青 650mm×800mm 厚さ0.03mm LN-41 ○ 箱 1箱600枚 146

34 ｻﾝｷｮｳﾌﾟﾗﾃｯｸ ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) No.9 150mm×250mm 厚さ0.03mm FC-09 ○ 箱 1箱8000枚 1

35 ｻﾝｷｮｳﾌﾟﾗﾃｯｸ ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) No.5 100mm×190mm 厚さ0.03mm FC-05 ○ 箱 1箱12000枚 2

36 ｻﾝｷｮｳﾌﾟﾗﾃｯｸ ｺﾞﾐ袋 20L 青 600mm×520mm 厚さ0.03mm LN-26-52 ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ600枚 4

37 ｻﾝｷｮｳﾌﾟﾗﾃｯｸ ｺﾞﾐ袋 20L 黒 600mm×520mm 厚さ0.03mm LN-27-52 ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ600枚 28

38 ﾄｰﾖ ﾌｧｲﾝｴｺﾉﾐｰ 220×170mm 200枚 242580 ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ42個 1,570

39 ﾊｳｽﾎｰﾙﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) 460mm×600mm 厚さ0.05mm JW-20 ○ 箱 1箱500枚 20

40 ﾊｳｽﾎｰﾙﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) 90L 100cm×90cm 厚さ0.06mm MX-98 ○ 箱 1箱200枚 66

41 ﾊｳｽﾎｰﾙﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) 30L　透明 500mm×700mm 厚さ0.05mm GT-33 ○ 箱 1箱400枚 2

42 王子製紙 再生PPC用紙100W(B5) B5 (500×5冊) - ○ 箱 1箱 12

43 王子製紙 再生PPC用紙100W(B4) B4 (500×5冊) - ○ 箱 1箱 13

44 王子製紙 再生PPC用紙100W(A4) A4 (500×5冊) - ○ 箱 1箱 3,466

45 王子製紙 再生PPC用紙100W(A3) A3 (500×3冊) - ○ 箱 1箱 72

46 大昭和紙工産業 ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ 12ｹ×8P ｿﾌﾄ 巾114×55m - ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ96巻 840



令和　　年　　月　　日

地方独立行政法人佐賀県医療センター好生館

　　　理事長　樗木　等　様

印

（注）トナーカートリッジ等において、別紙トナーカートリッジ等の納入条件書に基づいた同等品で応札する
 場合、添付資料として、以下の資料を添付すること
⑴E&Qマーク及びSTMCの認証を受けていることが分かる書類
⑵国際標準機構の定める「ISO14001」及び「ISO9001」の認証を取得したことが分かる書類
⑶経済産業省認定企業であることが分かる書類

入札参加届

住 所

商号または名称

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名 お よ び
連 絡 先 電 話 番 号

　令和７年度「文具等消耗品（４６品目）」単価契約の物品調達に関する競争入札に参加申請します。

　なお、下記の事項のいずれにも該当しない者であることを誓約いたします。

　また、貴法人が必要な場合には、佐賀県警察本部に照会を行うことについて承諾し、照会で確認された

情報が、今後、私が貴法人との間で行う他の契約等における身分確認に利用されることに同意します。

記

１

２

地方独立行政法人佐賀県医療センター好生館契約事務取扱規則第２条第５項に該当する者

会社更生法（令和１４年法律第１５４号）または民事再生法（令和１１年法律第２２５号）

に基づき更生手続開始または民事再生手続開始の申立てがなされている者

３

４ 佐賀県発注の契約に係る指名停止処分を受けている者

開札の日の６か月前から現在までの間、金融機関等において手形または小切手が不渡りと

なった者

５ 自己または自社の役員等が、次の各号のいずれかに該当する者であること、および②から⑦に掲げ
る者が、その経営に実質的に関与していること。

① 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（令和３年法律第７７号）第２条第２
号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

② 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員を
いう。以下同じ。）

③ 暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

④ 自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的または第三者に損害を与える目的をもって暴
力団または暴力団員を利用している者

⑦ 暴力団または暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

⑤ 暴力団または暴力団員に対して資金等を提供し、または便宜を供与するなど、直接的または積極
的に暴力団の維持運営に協力し、または関与している者

⑥ 暴力団または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者



地方独立行政法人佐賀県医療センター好生館

　　　理事長　樗木　等　様

　下記物品について、応札物品として承認を受けたいので申請します。

※添付資料としてカタログ、サンプル物品（任意）を添付すること。

令和　　年　　月　　日

住　　所

申　請　者

氏　　名 印

応札物品承認申請書

物件名 令和７年度「文具等消耗品（４６品目）」単価契約

応　　札　　物　　品

No 発売元名 品　　名 規　　格



令和　　年　　月　　日

地方独立行政法人
佐賀県医療センター好生館
理事長　樗木　等　様

所在地

商号又は名称

代表者氏名

記

１．件名　 令和７年度「文具等消耗品（４６品目）」単価契約

２．入札日時 令和７年３月１１日

入札辞退届（再度入札用）

　下記入札に係る再度入札について、２回目の入札を辞退します。



地方独立行政法人佐賀県医療センター好生館

　　　理事長　樗木　等　様

　地方独立行政法人佐賀県医療センター好生館契約事務取扱規則の規定に基づき、入札いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

印 氏　　　  　名

入　札　者

住　　　  　所

商号または名称

入 札 金 額 別紙のとおり

入　　札　　書

物 件 名 令和７年度「文具等消耗品（４６品目）」単価契約

入 札 目 的 単価契約

納 入 期 限 発注後５日以内



品名 発売元名 規格

1 NEC ﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ - PR-L4600-31(GH1322D) ○ 個 1個

2 NEC ﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ - PR-L5350-31(EF-GH1617D) ○ 個 1個

3 NEC ﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｶﾗｰ PR-L9100C-35(EF-GH1525DC) ○ 個 1個

4 NEC ﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ PR-L9100C-31(EF-GH1525DK) ○ 個 1個

5 NEC ﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ - PR-L5900C-31(EF-GH1596D) ○ 個 1個

6 NEC ﾄﾅｰ回収ﾎﾞﾄﾙ - PR-L5900C-33(EF-GH1597) ○ 個 1個

7 NEC ﾄﾅｰ回収ﾎﾞﾄﾙ - PR-L9100C-33(EF-GH1525TB) ○ 個 1個

8 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ - PR-L4600-12(GH1322T) ○ 個 1個

9 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ　2本入 PR-L9010C-14W(EF-GH1602KW) ○ 個 1個

10 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｼｱﾝ 2本入 PR-L9010C-13W(EF-GH1602CW) ○ 個 1個

11 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾏｾﾞﾝﾀﾞ 2本入 PR-L9010C-12W(EF-GH1602MW) ○ 個 1個

12 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｲｴﾛｰ　2本入 PR-L9010C-11W(EF-GH1602YW) ○ 個 1個

13 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ PR-L5350-12(EF-GH1616T8) ○ 個 1個

14 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ PR-L5900C-19(EF-GH1595K) ○ 個 1個

15 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｼｱﾝ PR-L5900C-18(EF-GH1595C) ○ 個 1個

16 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾏｾﾞﾝﾀﾞ PR-L5900C-17(EF-GH1595M) ○ 個 1個

17 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｲｴﾛｰ PR-L5900C-16(EF-GH1595Y) ○ 個 1個

18 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ PR-L5900C-14(EF-GH1594K) ○ 個 1個

19 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｼｱﾝ PR-L5900C-13(EF-GH1594C) ○ 個 1個

20 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾏｾﾞﾝﾀﾞ PR-L5900C-12(EF-GH1594M) ○ 個 1個

21 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｲｴﾛｰ PR-L5900C-11(EF-GH1594Y) ○ 個 1個

22 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾏｾﾞﾝﾀﾞ PR-L5600C-17(EF-GH1537M) ○ 個 1個

23 NEC ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾌﾞﾗｯｸ PR-L5700C-19(EF-GH1327K) ○ 個 1個

24 ｴｽｴｽ産業 ﾋﾞﾆｰﾙ袋(業務用ﾎﾟﾘ袋) 45L 透明 650mm×800mm 厚さ0.03mm 4530L-N ○ 箱 1箱600枚

25 ｴｽｴｽ産業 ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) 20号 460mm×600mm 厚さ0.03mm ＃003-20号 ○ 箱 1箱1500枚

26 ｴｽｴｽ産業 ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) No.15 300mm×450mm 厚さ0.03mm ＃003-15号 ○ 箱 1箱3000枚

27 ｴｽｴｽ産業 ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) No.13 260mm×380mm 厚さ0.03mm ＃003-13号 ○ 箱 1箱4000枚

28 ｴｽｴｽ産業 ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) 90L 透明 900mm×1000mm 厚さ0.04mm 9040L-N ○ 箱 1箱300枚

29 ｴｽｴｽ産業 ｺﾞﾐ袋SS 7L 黒 380mm×320mm 厚さ0.02mm LN-07 ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ2500枚

30 ｴｽｴｽ産業 ｺﾞﾐ袋SS 20L 透明 600mm×520mm 厚さ0.03mm 2030L-N ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ800枚

31 ｴｽｴｽ産業 ｺﾞﾐ袋 70L 黒 800mm×900mm 厚さ0.04mm 7040L-B ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ400枚

32 ｴｽｴｽ産業 ｺﾞﾐ袋 70L 透明 800mm×900mm 厚さ0.04mm 7040L-N ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ400枚

33 ｻﾝｷｮｳﾌﾟﾗﾃｯｸ ﾋﾞﾆｰﾙ袋(業務用ﾎﾟﾘ袋) 45L 青 650mm×800mm 厚さ0.03mm LN-41 ○ 箱 1箱600枚

34 ｻﾝｷｮｳﾌﾟﾗﾃｯｸ ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) No.9 150mm×250mm 厚さ0.03mm FC-09 ○ 箱 1箱8000枚

35 ｻﾝｷｮｳﾌﾟﾗﾃｯｸ ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) No.5 100mm×190mm 厚さ0.03mm FC-05 ○ 箱 1箱12000枚

36 ｻﾝｷｮｳﾌﾟﾗﾃｯｸ ｺﾞﾐ袋 20L 青 600mm×520mm 厚さ0.03mm LN-26-52 ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ600枚

入数 入札金額
調達
番号

販売元名 品名 規格 単位製品番号
※同等品で応札する場合に記入すること。



品名 発売元名 規格
入数 入札金額

調達
番号

販売元名 品名 規格 単位製品番号
※同等品で応札する場合に記入すること。

37 ｻﾝｷｮｳﾌﾟﾗﾃｯｸ ｺﾞﾐ袋 20L 黒 600mm×520mm 厚さ0.03mm LN-27-52 ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ600枚

38 ﾄｰﾖ ﾌｧｲﾝｴｺﾉﾐｰ 220×170mm 200枚 242580 ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ42個

39 ﾊｳｽﾎｰﾙﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) 460mm×600mm 厚さ0.05mm JW-20 ○ 箱 1箱500枚

40 ﾊｳｽﾎｰﾙﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) 90L 100cm×90cm 厚さ0.06mm MX-98 ○ 箱 1箱200枚

41 ﾊｳｽﾎｰﾙﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾋﾞﾆｰﾙ袋(ﾎﾟﾘ袋) 30L　透明 500mm×700mm 厚さ0.05mm GT-33 ○ 箱 1箱400枚

42 王子製紙 再生PPC用紙100W(B5) B5 (500×5冊) - ○ 箱 1箱

43 王子製紙 再生PPC用紙100W(B4) B4 (500×5冊) - ○ 箱 1箱

44 王子製紙 再生PPC用紙100W(A4) A4 (500×5冊) - ○ 箱 1箱

45 王子製紙 再生PPC用紙100W(A3) A3 (500×3冊) - ○ 箱 1箱

46 大昭和紙工産業 ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ 12ｹ×8P ｿﾌﾄ 巾114×55m - ○ ｹｰｽ 1ｹｰｽ96巻



地方独立行政法人佐賀県医療センター好生館

　　　理事長　樗木　等　様

　今般都合により、　　　　　　　　　　　　 を代理人と定め、

下記の入札に関し、一切の権限を委任します。

令和　　年　　月　　日

　住　　所

　氏　　名

委　　任　　状

入 札 年 月 日 令和７年３月１１日

物 件 名 令和７年度「文具等消耗品（４６品目）」単価契約

印

印



令和７年度「文具等消耗品（４６品目）」単価契約　参加手引き

（１）必要書類

要否 提出物
※の提出物は、各自用意すること

提出期限 備考

令和７年３月６日
１７時００分

2 入札書
・A4横で印刷すること。
・会社名および代表者の氏名等を記入すること。
　※委任状を提出する場合は、委任者の名前で入札しても構わない。

3 入札書別紙 ・データの行、列を加工せずプリントアウトすること。

5 ※内封筒（長３封筒など）

6 ※外封筒（角２封筒など）

令和７年３月３日
１７時００分

令和７年３月１１日
１０時００分

令和７年３月１１日
２回目の入札前

（２）提出方法
① 必要事項を記入の上、『２：入札書』の背面に『３：入札書別紙』を重ね、製本テープやホッチキス等を用いてページの長辺上部を綴じること。

② 『５：内封筒』に　令和７年度「文具等消耗品（４６品目）」単価契約入札書在中　と朱書きすること。
朱書き後は①で作成した入札書類を入れて封かんすること。
封かんの印鑑は、入札書で押印したものと同一のものが望ましい。

③ ①で使用した『３：入札書別紙』と同じデータを『４：記録媒体』に保存すること。

④ 『６：外封筒』に『１：入札参加届』『４：記録媒体』『５：内封筒』を入れて綴じること。
なお、必要に応じて『７：委任状』『８：入札辞退届（再度入札用）』を同封すること。

⑤ 『６：外封筒』を下記宛先まで持参、あるいは書留郵便（一般・簡易）で発送すること。
速達を利用する場合は、書留郵便と併用すること。

（宛先） 〒840-8571　佐賀県佐賀市嘉瀬町大字中原400番地
佐賀県医療センター好生館　財務課契約係

（３）記入例

①入札書および入札書別紙 ②内封筒

１７時００分

6
応札物品承認申請書
【付属書類】カタログ、
　　　　　　　　サンプル物品（任意）

次の場合に提出すること。
　・参考規格品と異なる物品で応札する場合

7 委任状
次の場合に提出すること。
　・代表者以外が入札書を記入する場合
　・代表者以外が入札会場に立ち合う場合

必須

該当者のみ

入札辞退届（再度入札用）
次の場合に提出すること。
　・開札日当日に入札会場での立ち会いを希望しない場合
　・立ち会いを行う場合で、２回目の入札に参加する意志が無い場合

8

1 入札参加届

4 ※記録媒体（USBまたはCD-R）
令和７年３月６日 ・媒体がウイルスに感染していないことを確認すること。

・記録媒体は入札終了後に返却する。

入札書別紙を後ろにつけた状態で、

製本テープやホッチキスで綴じる

入札書と同じ印鑑を使用
朱書きで入札名を
記入。


